

# **2BT ApS**

Skinderskovvej 87  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

**Gert Biilmann**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

2BT ApS  
Skinderskovvej 87  
2730 Herlev

e-mailadresse: gb@2bt.dk

CVR-nr: 36028122

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, uddannelse, rådgivning og efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 33 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>89.240</b>	<b>149.171</b>
Lønninger .....		-34.566	-121.679
Pensioner .....		-9.700	-53.328
Andre omkostninger til social sikring .....		-2.196	-4.838
Andre personaleomkostninger .....		-160	-1.443
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>42.618</b>	<b>-32.117</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-373	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>42.245</b>	<b>-32.117</b>
Skat af årets resultat .....		-9.396	12.519
<b>Årets resultat .....</b>		<b>32.849</b>	<b>-19.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		32.849	-19.598
<b>I alt .....</b>		<b>32.849</b>	<b>-19.598</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		34.585	34.585
Udskudte skatteaktiver .....		10.848	20.244
Andre tilgodehavender .....		10.000	10.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.433</b>	<b>64.829</b>
Likvide beholdninger .....		197.152	169.769
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>252.585</b>	<b>234.598</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>252.585</b>	<b>234.598</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		193.475	160.626
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>243.475</b>	<b>210.626</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	3.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.893	20.482
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.217	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.110</b>	<b>23.972</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.110</b>	<b>23.972</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>252.585</b>	<b>234.598</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet S87 Holding ApS og hæfter derfor solidarisk for sambeskatningsindkomsten mellem de koncernforbundne selskaber. Der henvises til årsrapporten for S87 Holding ApS for en opgørelse af den samlede forpligtelse.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1